

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Увадрев-Холдинг"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	956	204	0	154	50	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1509	721	0	632	89	0	0	0	0
из них женщин	216	44	0	40	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	22	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	Аэроли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Микроклимат	Средняя среда	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
05.00.01.2019	Управление инженерно-технического обеспечения Начальник управления инженерно-технического обеспечения	н	е	т				ф	а	к	т	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.02.2019	Главный специалист по социальным вопросам	н	е	т				ф	а	к	т	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.00.03.2019	Специалист по социальным вопросам	н	е	т				ф	а	к	т	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условия труда (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05.2.01.01.2019	Единая ремонтная служба / Подразделение главного механика (Ува)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.2.02.01.2019	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.2.02.01.2019	Единая ремонтная служба / Энергетическая служба (Ува)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.2.02.02.2019	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.2.02.02.2019	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.2.03.05.2019	Единая ремонтная служба / ОПС (Ува)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.01	Электромонтер систем автоматического пожаротушения 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.01	Техник инженерно-технических средств охраны	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.02	Единая ремонтная служба / РММ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.02	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.03	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.04	Станочник широкого профиля 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.05	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.03.01.2019	АХО (Ува) Руководитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.06	Мастер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.00.01.2019	Отдел информационных технологий (Ува) Ведущий инженер-программист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров (Ува)																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
03.00.02.2019A	2	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.07A	Менеджер по персоналу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(03.00.02.2019A)	Менеджер по персоналу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.00.01.2019	Старший менеджер по персоналу	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2017.13.00.05	Заместитель начальника отдела кадров	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление капитального строительства																						
12.00.01.2019	Начальник управления капитального строительства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.08	Заместитель начальника управления капитального строительства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства																						
12.00.03.2019	Ведущий инженер технадзора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.09A	Инженер ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.10A	Инженер ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(2024.09A)	Инженер ПТО	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок СМР																						
12.00.02.2019	Инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.11	Старший инженер по подготовке производства	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.03.2019	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.12	Старший производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.05.2019	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.06.2019	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.04.2019	Старший слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.17.2019	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	возрасти преемственностно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.19.2019	Каменщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.40.2019	Маляр 3 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.01.41.2019	Маляр 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2024.13	Маляр 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12.01.02.2019	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.20.2019А	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.21.2019А	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.20.2019А	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.22.2019А	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.20.2019А	Плотник 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.24.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.25.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.26.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.27.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.28.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.29.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.30.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.31.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.32.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.33.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.23.2019А	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
12.01.34.2019A (12.01.23.2019A)	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.35.2019A (12.01.23.2019A)	Плотник 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.14A	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.15A (2024.14A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.16A (2024.14A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.17A (2024.14A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.18A (2024.14A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.19A (2024.14A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.20A (2024.14A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.21A (2024.14A)	Плотник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.22A	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.23A (2024.22A)	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.24A (2024.22A)	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.25A (2024.22A)	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.26A (2024.22A)	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.07.2019	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.08.2019	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.27	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.10.2019A	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.01.11.2019A	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда (да,нет)	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(12.01.10.2019А)																								
12.01.12.2019А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
12.01.13.2019А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
12.01.14.2019А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
12.01.15.2019А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.28А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.29А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.30А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.31А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.32А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.33А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.34А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.35А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.36А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.37А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.38А	Электротехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
12.01.16.2019А	Электротехник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								
2024.39А	Электротехник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(12.01.10.2019А)																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1 (12.01.16.2019А)	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2024.40А (12.01.16.2019А)	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.41А (12.01.16.2019А)	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.42А (12.01.16.2019А)	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.43	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление складского хозяйства (Ува)																							
11.00.03.2019	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.00.02.2019	Кладовщик по учету шин и аккумуляторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.00.09.2019	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика (Ува)																							
05.04.01.2019	Главный энергетик	н	е	т				а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.02.2019	Начальник теплоэнергетического хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.04.03.2019	Инженер-энергетик	н	е	т				а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление лесозаготовок (Ува)																							
06.00.06.2019А	Машинист трелевочной машины 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.07.2019А (06.00.06.2019А)	Машинист трелевочной машины 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.08.2019А (06.00.06.2019А)	Машинист трелевочной машины 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.09.2019А (06.00.06.2019А)	Машинист трелевочной машины 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.10.2019А	Машинист лесозаготовительной	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	взрывопожароопасная	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
06.00.11.2019А	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.10.2019А	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.12.2019А	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.10.2019А	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.13.2019А	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.10.2019А	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.04.2019	Тракторист по подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
06.00.05.2019	Тракторист по подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
2024.44	Тракторист по подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
2024.45	Тракторист по подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
2024.46	Тракторист по подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 5 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
06.00.02.2019	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.14.2019	Механик 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.16.2019	Механик 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.48	Ведущий инженер по отводам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.49	Руководитель карьера	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.01.2019	Отдел учета и контроля Оператор-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.01.02.2019	Мастер по приемке и отпуску лесосырья	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
2024.51	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке 6 разряда				2									2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление транспортом (Ува)																							
09.00.01.2019	Начальник управления транспортом	н	е	т				а	к	т	о	р	о	в		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.00.04.2019	Механик на выпуске	н	е	т				а	к	т	о	р	о	в	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.00.16.2019	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.00.17.2019	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.52	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2016.01.12	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
09.00.30.2019	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.53А	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.54А	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
(2024.53А)	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.55А	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
(2024.53А)	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
09.00.06.2019	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.00.07.2019	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.00.08.2019	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.56А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.57А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(2024.56А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.59	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.60А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.61А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(2024.60А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.62А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Физическое воздействие	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
(2024.60A)																									
2024.63A (2024.60A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.64A	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.65A (2024.64A)	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.66A (2024.64A)	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.67A (2024.64A)	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.68A (2024.64A)	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.69A (2024.64A)	Водитель автомобиля на вывозке леса	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2024.70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.71	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.72	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.73	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.74	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.75	Водитель-экселдитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.76A	Водитель-экселдитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.77A (2024.76A)	Водитель-экселдитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.78A (2024.76A)	Водитель-экселдитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2024.79	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел транспортной логистики																								
09.01.02.2019A	Оператор-логист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
09.01.03.2019A (09.01.02.2019A)	Оператор-логист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация общая	вращающиеся детали	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09.01.01.2019	Начальник отдела транспортной логистики	н	е	т			ф	а	к	т	р	о	в	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.00.03.2019	Центр ремонта и технического обслуживания (ул. Первомайская, 110) Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.00.05.2019	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09.00.10.2019	Электромеханик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.01.2019	Управление внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.02.2019	Оперативный дежурный Помощник оперативного дежурного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.05.2019	Помощник заведующего бюро пропусков	н	е	т			ф	а	к	т	р	о	в	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.06.2019	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.07.2019	Главный специалист внутренней безопасности в ОП п. Ува	н	е	т			ф	а	к	т	р	о	в	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.09.2019	Дежурный бюро пропусков	н	е	т			ф	а	к	т	р	о	в	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.04.2019	Заведующий бюро пропусков	н	е	т			ф	а	к	т	р	о	в	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.10.2019	Заместитель начальника управления внутренней безопасности в обособленном подразделении п. Ува	н	е	т			ф	а	к	т	р	о	в	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.13.2019	Контролер контрольно-пропускного пункта (КПП № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.14.2019	Контролер контрольно-пропускного пункта (КПП № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.15.2019	Контролер контрольно-пропускного пункта (КПП № 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.16.2019	Контролер контрольно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
1	2	Химический	Биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неонизирующие излучения	нионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный от- пуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
13.00.17.2019	Контролер контрольно-пропускного пункта (КПП № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.18.2019	Контролер контрольно-пропускного пункта (КПП № 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.19.2019	Контролер контрольно-пропускного пункта (КПП № 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.12.2019	Оператор весового контроля	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.00.11.2019	Специалист внутренней безопасности	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.80	Отдел внутреннего контроля	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.81А	Заместитель начальника отдела внутреннего контроля	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.82А (2024.81А)	Старший специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.83	Старший специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.83	Инспектор внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.84	Водитель автомобиля	2	-	-	2		-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.00.01.2019	Управление лесопиления и деревообработки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.85А	Начальник управления лесопиления и деревообработки	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.86А (2024.85А)	Служба главного технолога	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.85А	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2024.86А (2024.85А)	Инженер-технолог	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2017.16.00.07	Управление по материально-техническому обеспечению (Ува)	н	е	т																			
2017.16.00.07	Менеджер по снабжению	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2017.16.00.07	Отдел бухгалтерского учета (Ува)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2024.87	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
	Планово-экономический отдел (Ува)																																			
2017.17.00.03А	Старший экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2017.17.00.04А (2017.17.00.03А)	Старший экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2017.17.00.05	Экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2024